[image: image2.png]

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ
от  28.02.2014                                                                                                №  05
                                                      с. Красносельское

Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Красносельского
сельского поселения Динского района
В соответствии со статьей  14 Закона  Краснодарского  края  от  26.12.2005  N 966-КЗ "О муниципальных выборах в Краснодарском крае", решением территориальной избирательной комиссии Динская  от 22.11.2013 г. № 86/413 « Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета Красносельского сельского поселения Динского района», руководствуясь п. 3 статьи 13 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, Совет Красносельского сельского поселения Динского района Р Е Ш И Л:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Красносельского сельского поселения Динского района (приложение N 1).

2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Красносельского сельского поселения Динского района (приложение № 2).

3. Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных избирательных округах одинаковым числом голосов, равным пяти.

4. Опубликовать схему многомандатных избирательных округов по выборам  депутатов Совета Красносельского сельского поселения Динского района, включая ее графическое изображение, в газете «Трибуна».

5. Решение Совета от 30.06.2009 № 16 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета Красносельского сельского поселения и наделении избирателей равным числом голосов» признать утратившим силу.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам, здравоохранению, культуре, делам
2

молодежи и спорту Совета Красносельского сельского поселения Динского района ( Терловая).
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Красносельского

сельского поселения                                                                 И.А.Рокитянская
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета

Красносельского сельского
поселения Динского района

от ___________№ _________

Схема

избирательных округов по выборам депутатов Совета

Красносельского сельского поселения Динского района
Красносельский пятимандатный избирательный округ № 1

Численность избирателей в округе: 1240 человек

Местонахождение участковой избирательной комиссий:

УИК № 12-27: село Красносельское, ул. Ленина, 1-В, здание администрации Красносельского сельского поселения Динского района
село Красносельское в границах: ул. Горького, ул. Гоголя, ул. Новая, мкр. Центральный.

Красносельский пятимандатный избирательный округ № 2
Численность избирателей в округе: 1249 человек

Местонахождение участковой избирательной комиссий:

УИК № 12-27: село Красносельское, ул. Ленина, 1-В, здание администрации Красносельского сельского поселения Динского района
село Красносельское в границах: мкр. Светлый, ул. Длинная, ул. Пушкина, ул. Шевченко.

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета

Красносельского сельского поселения Динского района

от __________№ ______

Графическое изображение схемы

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Красносельского сельского поселения Динского района

[image: image1]
[image: image3.jpg]